
Bestellen Sie telefonisch und
holen Sie kurze Zeit später Ihre

Bestellung in der Oase ab.

081 544 86 30

B E S T E L L U N G  
1 1 - 1 7  U H R

Chicken Nuggets (CH)
mit Pommes frites 13.50

Chicken Nuggets (CH) 7.50

Pommes frites 5.50

Fischknusperli mit
Tartarsauce und 
Pommes frites

15.50

9.50

15.50

9.50

Salatbowl

Salatbowl mit
Pouletschnitzel (CH)
oder Fischknusperli

Oase Poulet-Schnitzelbrot
(CH)mit Haussauce oder 
Cocktailsauce


